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Pasqyra e PerformancEs
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezinit te klasiftkuara sipas natyres

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 20't4

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytAzimit 9,357,337 8,159,341

Ndrvshimi ne inventarin e produkleve tE gatshme dhe prodhimit 4i]!999s 0
Puna e krver nqa niasia ekonomike dhe e kapitalizuar 566,669 1,464,823

Td ardhura tC tiera td shfrvtEzimit 0
Lenda e parE dhe materiale td konsumueshme (515,907) (1,248,295)

1
2

Lenda e pard dhe materiale rc konsumueshme
Te era shpenzime

(519,e07)(1,248,295)
0

Shoenzime te personelit (2,713,805) (2.024,141)

Paga dhe slpehlime
91p912it7919 sig uriryeve shoq9l9re/sh91914sore (paraqitu r ueQm as
noe shoenzimet Der Densionet)

(?,32q198)
(s88,3!l)

(149,e09)
Qq,232)2

Zhvbresimi i aktiveve afatgiata materiale 0 0

ShDenzime konsumi dhe amodizimi (183,016) 032,993)
ShDenzime tA tiera shfrvtEzimi (2,371,525) (5.140,126)

TE ardhura tE tieta 0 0

1

2
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0

0

0

0

0

a

Me investimeve financiarc tE mbaituta si

aktive afatshkuftra
0 0

ShDenzime financiarc 8,000 0

1

2

Shpenzime intercsi dhe shpenzime te lgjashne (paraqitur veQmas
shperyllieLEl: !:u pqg!9r tek njesite ekonomike brenda g!!pt)
Shoenzime Ie eta [inanciate

0

a,ooo

o
o

piqca e lirimit/humhies nda Dies6marriet o 0

Fitimi/Humbia Para tatimit 4,147,753 1.078,609

ShDenzimi i tatimit mbi fitimin (622,163) 164,900

1
2
3

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Shpenzimt i lalim fttimil Ld shtyte
Piesa e tatim fitimit te piesenarrieve

(622,163)
0
0

164,900
a
o

Fitimi/Humbia e vitit 3.525,590 1.243,509

Fitimi/Humhia pEr: 622,163) 164,900

1
2

Pronaret e njesise ekonamike memd
I nte re s at i a-ko n tro I I u e se

(622,163)
0

164,940
0

Pasqvra e tE Ardhurave Giith6p6tfshir6se

Pronarel e nlesise ekanomike meme


